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VDH DM, FCI Dünya Şampiyonası (Almanya’daki en zor Schutzhund 
şampiyonası)Tüm ırklar arasında Ulusal takım elemeleri. Bu yarışmada 
isimleri Fax, Unkas ve Ben olan köpeklerle yarıştım. 
 
2005’de  IFR (Uluslararası Rottweiler federasyonu) Dünya Şampiyonası. 
Unkas vom Hause Neubrand ile yarıştım ve bireysel yarışmada 6. olup, 
Koruma Dünya Şampiyonu ve Takım Dünya Şampiyonu ünvanlarını aldım. 
 
Eğitmen olarak  ADRK Körung’u 8 farklı köpekle geçtim! 
 
Son 20 yılda 30 köpeğe  0 ‘dan VPG3 ünvanı ve sayısız köpeğe BH, VPG1 
ve ZtP ünvanları kazandırdım. 

Helper(Figüran) 
 
Helper olmayı 14 yaşımda öğrenmeye başladım. 16 yaşıma geldiğimde 
ADRK helper Ehliyetimi almaya hak kazandım. 18 yaşımda, ADRK’da 
Ulusal Şampiyonaya çalışan tüm organizasyonlardaki en genç helper’dım. 
 
Son birkaç senedir hemen hemen her türlü etkinlikte kendi köpeklerimden 
bir tanesi ile yarıştığımdan, sadece birkaç ulusal organizasyona 
katılabildim. 
 
Ama 2 ADRK Körung, 4 Landesgroup Şampiyonası ve bir kez de ADRK DM’ 
de çalıştım .Yaklaşık 100 yerel organizasyonda yardımcı olarak yer aldım 
ve sayısız ZTP’ de çalıştım. 
 
Bunlara ek olarak, Tüm Irklar Köpek Sporu Organizasyonunun ehliyetine 
de sahibim. O organizasyonda pek çok ehliyet değerlendirmesinde Helper 
ve helper eğiticisi  olarak görev aldım. 

Bu sene (2011)ADRK FCI Yeterlilik Değerlendirmesinde çalıştım  

Yaklaşık son 10 yıldır dünyayı dolaşarak Schuzhund seminerleri veriyor ve  
helper-workshoplar yapıyorum. Yine yaklaşık son 10 senedir İsviçre’de 2 
farklı kulüpte helper olarak çalışıyorum. 
 
Kendi yerel ADRK Kulübümde (BG AllgäuBodensee), yaklaşık 20 senedir 
Helper’ lık yapıyorum ve 10 senedir de eğitim ekibinin başındayım. 

3 senedir Landesgroup Oberschwaben’ da eğitim takımının başındayım ve 
hem değerlendirme organizasyonları düzenlemekten hem de helper 
eğiticisi eğitiminin başındayım.(Oberschwaben sayısız yıldır ADRK’ daki en 



güçlü LG’ dir). 
 

Eğitmen 
 
Daha önce de belirttiğim gibi, pek çok farklı pozisyonlarda eğitmen olarak 
görev alıyorum. 

İçinde bulunduğum yerel grup (BG Allgäu Bodensee), ben eğitim takımının 
başında olduğumdan dolayı farklı idarecilerle pek çok ulusal ve uluslarası 
organizasyonda  ve Körung’ da düzenli olarak yarışıyor.  

Kulübümüzün başarılı köpeklerinden birkaçı:  
~ ValentinovomHauseNeubrand, eğitmen Petra Kiebler 

ADRK DM’ de 3, IFR WM’ de 1 katılım. Aynı zamanda ömür boyuKörung 
ünvanı. 

~ EnricovomHauseNeubrand, eğitmen Susanne Kiebler 

ADRK DM’ de 2, IFR WM’ de 1 katılım.Aynı zamanda Körung’ u geçmiştir. 
 
İsviçre’ de iki ayrı kulüpte eğitmen olarak çalışıyorum; 

İsviçre Rottweiler Kulübü Bölgesel Grubu ve Spor Köpeği Grubu. 
 
~ Son 10 senede IFR WM’ ye 6 katılımcı ile katıldık ve özellikle geçen sene 
Kirou vom Hause Neubrand ile kazandık ve eğitmeni Lise Tobler IFR 2009 
Koruma Dünya şampiyonu oldu. 
 
~ Son günlerde yine 2 köpeğimiz Kirou ve Hoss vom Hause Neubrnad ve 
eğitmenleri Lise Tobler ile Ronny Gruber Danimarka’ da yapılan IFR Dünya 
Şampiyonasına katılmışlardır. (2010)  

Yaklaşık son 3 yıldır Spor Köpeği Grubunda eğitmenlik yapıyorum ( tüm 
ırklar). 

Başarılarımız: 
WUSV 2009 Participant (katılımcı) (GSD FoxvomGempenblick) 
WUSV 2010 Katılımcı  (GSD Eycko von der Burg Hirschberg) 
FCI WM2009Katılımcı(GSD Fox vom Gempenblick) 
ATIBOX WM 2009 Katılımcı ve 2010 (Boxer Dünya Şampiyonası) 
FMBB 2009 Katılımcı (Malinois Dünya Şampiyonası) 
2009 Swiss GSD Şampiyonası ve pek çok İsviçre Ulusal Şampiyonası 
katılımcısı ve Dünya Şampiyonası katılımcısının koçluğunu yaptım. 



 
‘Vom Hause Neubrand’ Rottweiler Üretimi: 
 
1998’ den beri ADRK and FCI Tescilli Rottweiler Kennel sahibiyim. 
Köpeklerimizin tam anlamıyla birer Rottweiler olmaları yönündeki 
hedeflerimize ulaşmalarıyla gurur duyuyoruz.Uğruna emek harcadığımız 
tek şey bu ve tüm hevesimizle bunun için çabalıyoruz. 
 
Son 40 yılda hemen hemen tüm önemli Gösteri ve İş Köpeği Unvanlarını 
kazandık; 
 
FCI Dünya Sieger 1980 Brando vom HauseNeubrand 
FCI Dünya Sieger 1994 Heady vom HauseNeubrand 
FCI Dünya Sieger 2003 Oxana vom HauseNeubrand 
FCI Dünya Gençlik Sieger 1979 Brando vom HausNeubrand 
 
IFR DünyaSieger 2004 Sidney vomHauseNeubrand 
IFR Dünya Gençlik Sieger 2009 Unique vomHauseNeubrand 
 
ADRK Kennel Grup’ u  3kez kazandık. 
 
ADRK KS 2004 Oxana vom HauseNeubrand 
ADRK KS 2006 Sidney vom HauseNeubrand 
ADRK KS 2007 Ben vom LangenGrund 
ADRK KJS 2002 Sidney vom HauseNeubrand 
ADRK KJS 2008 Reni vom HauseNeubrand 
 

Köpeklerimiz Ulusal ve Uluslararası Şampiyonalarda sayısız unvan kazandı. 

Ve yine pek çok ülkede köpeklerimiz Ulusal Kulüp Sieger ünvanlarını 
kazanmayı başardılar. 

2005 IFR Koruma Dünya Şampiyonası Unkas vom HauseNeubrand 
2008 IFR Koruma Dünya Şampiyonası Homer vom HauseNeubrand 
2009 IFR Koruma Dünya Şampiyonası Kirou vom HauseNeubrand 
2005 IFR Takım Dünya Şampiyonu, Unkas vom HauseNeubrand ile 
2009 IFR Takım Dünya Şampiyonu, Kirou vom HauseNeubrand ile 
2004 ADRK DM Unkas vom HauseNeubrand 
2008 ADRK DM Ives vomHauseNeubrand II 
2006 ADRK DM FH Eiko vom  HauseNeubrand 
 


